

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Regionalnego Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i nefrologicznym w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.
w trybie „Zaprojektuj - Wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Międzyrzecki - Zarząd Powiatu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 210967372
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Przemysłowa
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Międzyrzecz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.powiat-miedzyrzecki.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00109042
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Druga wizja lokalna odbędzie się w miejscu prowadzenia przedmiotowej inwestycji tj. Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o przy ul. Konstytucji 3 Maja 35 w Międzyrzeczu w dniu 15.03.2023r. o godz. 09:00 (miejsce spotkania Sala konferencyjna Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o.).

Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej. Złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp.

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-03-13 09:00

Po zmianie:
2023-03-28 09:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-13 10:00

Po zmianie:

2023-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-04-11

Po zmianie:

2023-04-26